



资产负债表

编制单位：深圳市大西海洋材料有限公司

2019年4月

单位：元

	期末余额	年初余额	负债和股东权益	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	5,350,000.92	25,490,091.61	短期借款	10,000,000.00	20,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据及应收账款	43,547,654.21	24,968,312.27	应付票据及应付账款	18,896,696.41	10,797,277.65
其中：应收票据	378,996.41	1,766,723.00	其中：应付票据		4,821,974.08
应收账款	44,242,269.34	24,275,200.81	应付账款	18,896,696.41	5,975,303.57
减：坏账准备	1,073,611.54	1,073,611.54	预收款项	211,580.09	340.09
应收账款净额	43,168,657.80	23,201,589.27	应付职工薪酬	3,620,350.41	2,900,213.63
预付款项	6,755,104.94	8,137,204.64	应交税费	813,499.02	1,559,268.15
其他应收款	364,678.66	289,403.73	其他应付款	23,412,681.64	29,480,780.16
其中：应收利息			其中：应付利息		
应收股利			应付股利	14,670,726.49	14,670,726.49
其他应收款	499,459.14	424,184.21	其他应付款	8,741,955.15	14,810,053.67
减：坏账准备	134,780.48	134,780.48	持有待售负债		
其他应收款净额	364,678.66	289,403.73	一年内到期的非流动负债		
存货	36,892,974.61	38,660,753.36	其他流动负债		
减：存货跌价准备	85,272.36	85,272.36			
存货净额	36,807,702.25	38,575,481.00			
持有待售资产					
一年内到期的非流动资产					
其他流动资产					
流动资产合计	92,825,140.98	97,460,493.25	流动负债合计	56,954,807.57	64,737,879.68
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产			长期借款		
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资			专项应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产原值	34,495,527.54	34,457,280.99	递延收益		
减：累计折旧	17,082,280.05	16,753,809.33	递延所得税负债		
固定资产净值	17,413,247.49	17,703,471.66	其他非流动负债		
减：固定资产减值准备			非流动负债合计	-	-
固定资产净额	17,413,247.49	17,703,471.66	负债合计	56,954,807.57	64,737,879.68
在建工程	-	-			
其中：在建工程			股东权益：		
工程物资			实收资本（或股本）	21,000,000.00	21,000,000.00
生产性生物资产			其他权益工具		
油气资产			资本公积	1,388,714.85	1,388,714.85
无形资产	6,138,060.82	6,210,149.50	减：库存股		
开发支出			其他综合收益		
商誉			盈余公积	26,626,106.83	26,626,106.83
长期待摊费用			未分配利润	10,730,236.13	7,944,829.14
递延所得税资产	323,416.09	323,416.09	归属于母公司所有者权益合计	59,745,057.81	56,959,650.82
其他非流动资产			少数股东权益		
非流动资产合计	23,874,724.40	24,237,037.25	所有者权益合计	59,745,057.81	56,959,650.82
资产总计	116,699,865.38	121,697,530.50	负债和股东权益总计	116,699,865.38	121,697,530.50

利 润 表

2019年4月

单位：元

编制单位：深圳市大西洋焊接材料有限公司

项目	本期金额	上年同期金额	本年累计金额	上年累计金额
一、营业收入	21,308,057.51	21,973,038.63	79,319,522.92	75,881,610.62
其中：主营业务收入	21,308,057.51	21,973,038.63	79,282,950.32	75,854,252.17
其他业务收入			36,572.60	27,358.45
内销收入				
外销收入				
减：营业成本	18,358,872.02	19,396,031.17	70,202,778.35	65,982,402.73
其中：主营业务成本	18,358,872.02	19,396,031.17	70,202,778.35	65,982,402.73
其他业务成本				
内销成本				
外销成本				
减：税金及附加	54,836.01	155,980.72	350,069.11	280,617.71
销售费用	257,792.70	288,686.98	1,154,538.28	1,742,439.79
管理费用	1,137,162.34	829,981.51	2,862,927.07	3,148,752.95
研发费用	308,153.06	86,766.42	520,065.12	327,578.55
财务费用	105,628.42	247,413.59	554,526.01	932,112.47
资产减值损失				
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
资产处置收益（损失以“-”号填列）				
其他收益		626,000.00	37,257.00	626,000.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	1,085,612.96	1,594,178.24	3,711,875.98	4,093,706.42
加：营业外收入			2,000.00	
减：营业外支出				1,010.00
其中：非流动资产处置损失				1,010.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	1,085,612.96	1,594,178.24	3,713,875.98	4,092,696.42
减：所得税费用	271,403.24	398,544.56	928,468.99	1,023,174.11
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	814,209.72	1,195,633.68	2,785,406.99	3,069,522.31
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）				
（一）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）				
加：年初未分配利润			7,944,829.14	6,281,133.64
其他转入				
五、可供分配的利润			10,730,236.13	9,350,655.95
减：提取法定盈余公积			-	
六、可供投资者分配的利润			10,730,236.13	9,350,655.95
减：应付普通股股利				
七、未分配利润			10,730,236.13	9,350,655.95